X285598A

VON  
M 18

**Lessus publicus,**  
quo  
super.

placido ex hac uita discessu  
*Foeminac omnibus virutibus sexum elegantiorem  
ornantibus maxime conspicuae,*

# IOANNAE, NATAE VVINCKLERIAE, VIRI

*Nobilissimi, Amplissimi, ac Praecellentissimi,  
DN. M. CHRISTIANI FR.  
KRANEVVITTERI,  
Chemnicensis, P. L. C. Ord. Philos.  
in Academia Vitemb. Professoris, et Lycei,  
quod in electoralni urbe floret, Rectoris  
Grauissimi,*

*Uxor, dum uiueret, amantissimae,  
in puerperio*

**XII. Cal. Octobr. Anno 1714. extinctae,**  
Die uero IX. Calend. solemni ritu elatae,  
et sermone funebri condecoratae,